
  sezóna 2014/2015 

zapsal: J. Trněný  Jiří Trněný v.r. 

04.06.2015                                                                                         předseda STK VV OFS Prachatice 

 

   

 

Zápis ze schůze STK číslo: 29  ze dne 04.06.2015 

Přítomni: Trněný, Pancer, Pavlík, Kortus 

Omluven:  

Program: 1.) kontrola pohledávek minulých zasedání 

  2) schválení výsledků 

3.) změny termínů utkání 

  4.) pokuty a poplatky 

  

Kontrola pohledávek minulých zasedání: 

Schválení výsledků: 

OP Muži skupina C – 7. kolo  

OP Žáci – 19. kolo 

OP přípravka st. – 22. kolo  

G1A2003, G1A1907 

OP přípravka ml. – 14. kolo  

I1A1301, I1A1303,  

Změny termínů:  

OP Muži skupina C 

A1C1003 Lhenice B – Š. Hoštice 20.6.2015 SO 14,00 hod. 

Pokuty a poplatky: 

Různé: 

Důrazně žádáme oddíl B. Lada o komunikaci s OFS Prachatice. 

K fotbalové revoluci sděluji, že je nutné dohrát fotografie hráčů, stále není kompletní. Oddíl TJ 

Hraničář Borovou Ladu žádáme o sdělení, zda již jsou nahrané fotografie hráčů.  Je nutné si 

uvědomit, že termín pro nahrání fotografií byl březen, duben 2015. Sekretariát OFS Prachatice nabízí 

pomoc při nahrání fotografií. 

Pak je nutné si dohodnout termín, přivézt sebou fotografie a přihlašovací údaje administrátora do 

programu. 

STK upozorňuje oddíl B. Ladu na nezaplacení pokuty viz zápis č. 25 ze dne 6.5.2015, úhrada měla být 

provedena do 14.5.2015 !!!!!! 



  sezóna 2014/2015 

zapsal: J. Trněný  Jiří Trněný v.r. 

04.06.2015                                                                                         předseda STK VV OFS Prachatice 

 

   

 

 

 


